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CybAero tillförs 5,8 MSEK i avslutad emission 

 
Tillverkaren av autonoma förarlösa helikoptrar, CybAero AB (publ), har nyligen avslutat 

det optionsprogram som inleddes i samband med företrädesemissionen i januari 2009. 

Optionsprogrammet tillför bolaget ca 5,8 MSEK vilket tillsammans med övriga 

affärshändelser under hösten stärker bolagets likviditet väsentligt. 

 

De teckningsoptioner som nu utnyttjats ställdes ut i samband med den företrädesemission bolaget 

genomförde i januari 2009. I samband med tecknandet av två nya aktier erhölls en teckningsoption 

med rätt att teckna en ny aktie senast 30 september till kurs 1:50. Programmet resulterade i att 

3 897 491 nya aktier tecknades, vilket tillför bolaget ca 5,8 MSEK. Tillsammans med den riktade 

emission till anställda som dessutom genomfördes i september uppgår nu det totala antalet aktier i 

bolaget till 27 469 640. Emissionerna ökar aktiekapitalet med 554 347 kr till totalt 3 907 059 kr. 

 

Som tidigare meddelats har bolaget nyligen beviljats ett exportlån från ALMI på 4 MSEK för att 

ytterligare stärka bolagets internationella affärsverksamhet och dessutom beviljats utökat 

kreditutrymme i bank.  

 

Sammantaget har CybAero genom emissionerna och de utökade kreditramarna tillförts över 12 MSEK 

i likviditet vilket ger bolaget en långsiktig finansiell stabilitet. Bolagets likviditet är tryggad för lång tid 

framöver och ingen ytterligare nyemission planeras. 

 

CybAero tecknade i augusti ett omfattande samarbetsavtal med den spanska systemintegratören 

Indra Sistemas S.A., en av Europas största IT-koncerner. Parterna ska tillsammans utveckla ett 

världsunikt nytt autonomt helikoptersystem för marina applikationer baserat på CybAeros 

egenutvecklade förarlösa helikopter APID 60 samt det av CybAero patenterade landningssystemet 

MALLS.  Avtalet ger CybAero ett positivt kassaflöde i och med att Indra som betalande partner även 

deltar i färdigställandet av systemet.  

 

Thenberg & Kinde Fondkommission AB har agerat finansiell rådgivare till CybAero i samband med 

emissionerna. 

 
För mer information: Mikael Hult, verkställande direktör, CybAero, telefon 013-465 29 01 

e-post: mikael.hult@cybaero.net 

 
Läs på webben:  www.cybaero.net 
Om CybAero  
CybAero utvecklar och tillverkar autonoma obemannade helikoptrar (s k VTOL UAV) med tillhörande sensorsystem. 

Systemen kan användas för både försvarsverksamhet och civila uppdrag och anpassas till varje kunds specifika behov. 

CybAero startades 2003 på en grund lagd redan 1992 genom ett forskningsprojekt som bedrevs i samarbete mellan 
Linköpings universitet och nuvarande FOI (Totalförsvarets forskningsinstitut). CybAero har sitt huvudkontor vid FMV:s test- 

och provningsanläggning vid Malmen, Linköping, kontor i Abu Dhabi, Förenade Arabemiraten samt dotterbolag i Stamford 

Connecticut, USA. Koncernen har ett 15-tal verksamma medarbetare. Bolaget är listat på OMX First North och Thenberg & 

Kinde Fondkommission, tel 08-545 84 500, är Certified Adviser 


